VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de validade da 
presente contratação será de 12 (doze) meses, a contar 
de 8 de fevereiro de 2026 e a terminar em 8 de fevereiro 
de 2027, podendo ser prorrogado, na forma da Lei.

VALOR: O valor estimado do presente Contrato é 
de R$48.000,00 (quarenta e oito mil reais) - Lei Federal 
nº.8.666/93.  Os recursos orçamentários e fi nanceiros 
para a liquidação do presente objeto estão alocados à 
conta das seguintes dotações: Órgão 04, Unidade 01, PT 
10.122.0046.2.030, ED 339036000000 e 339036140000, 
Fonte de Recursos n° 1635.

[...]

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de validade da 
presente contratação será de 12 (doze) meses, a contar 
de 8 de fevereiro de 2026 e a terminar em 8 de fevereiro 
de 2027, podendo ser prorrogado, na forma da Lei.

VALOR: O valor estimado do presente Contrato é 
de R$48.000,00 (quarenta e oito mil reais) - Lei Federal 
nº.8.666/93.  Os recursos orçamentários e fi nanceiros 
para a liquidação do presente objeto estão alocados à 
conta das seguintes dotações: Órgão 04, Unidade 01, PT 
10.122.0046.2.030, ED 339036000000 e 339036140000, 
Fonte de Recursos n° 1635.